compras Descripción ítems de compras

43211503 Computadores notebook

43211507 Computadores de escritorio

43211902 Paneles o monitores de pantalla de cristal líquido lcd

43212105 Impresoras láser

43212110 Impresoras de múltiples funciones

El monto de : **Veinte  mil novecientos cincuenta y tres con 66/100 (20,953.66)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 20,953.66

Total 20,953.66